

# D O D A T E K

## do Nru. 47. Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 22. Listopada 1829 roku.

Wydział Wojskowy Sekcyja Policyjna Nr. 61,262.

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwą Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 5. b. m. Nro. 42,419. iak niemniéy w zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 7. b. m. Numero 9,410/372. Kommissya Woiewódzka zaleca iak najmocniéy wszystkim Urzędom sobie podwładnym, mianowicie Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby z całą usilnością starali się śledzić bielizny i sukien damskich, w dniu 3. b. m. skradzionych JWmu Kasztelanowi Hrabi Platerowi w tymże Mieście, w domu pod Nrem. 1,346. zamieszkałemu, a wrazie powzięcia iakiéy wiadomości, czy to co do samych rzeczy, czy co do sprawców kradzierzy stosowne doniesienie najbliższemu Sądowi natychmiast uczynić niezaniebali, szczególniéy zaś Urzędy Muncypalne po Miastach, zająć się powinny sekretnem dostrzeganiem nabywania opisanych ruchomości, iakie powszechnie przez rozmaite osoby faktorów i tandeciarzy na sprzedaż noszone i wystawiane bywają, niemniéy dostrzeganiem osób podeyrzanych pod pozorem pozbywania staréy odzieży włóczących się; zgoła użyciem tych wszystkich środków, iakie przepisy Policyjne przeczorność i mieyscowość nastęrczają.

Radom dnia 14. Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski

### S P I S

Rzeczy skradzionych w domu pod liczbą 1,346. przy Ulicy  
Sto Krzyskiéy JWmu Kasztelanowi Hrabi Platerowi  
w dniu 3. Listopada 1829 r.

Serwet w kułko z takim znakiem iak serweta	—	—	12.
Obrus na osób 12. takiż	—	—	1.
Serwet w kułko z cyfrą P. Nro. 3.	—	—	12.
Obrus takiż	—	—	1.
Obrus z Nrem 10.	—	—	1.
Serwet takichże	—	—	9.

Obrus z Nrem 8.	—	—	—	—	—
Serwet takichże	—	—	—	—	—
Serwet dużych od kawy w Szachownice	—	—	—	—	—
Serwet od kawy bardzo dużych	—	—	—	—	—
Na iednę z tych serwet wyrobiony ptak na środku.					
Obrus w krzyżki wielki	—	—	—	—	—
Obrusów w różne desenie nie nowych i aż cerowanych	—	—	—	—	—
Serwetek małych od herbaty z brzeżkami różowemi i z franzelkami w szlaczku po trzy	—	—	—	—	—
Serwetek także od herbaty z szlaczkami różowemi po iednę przsze z franzelkami	—	—	—	—	—
Serwet z różnemi deseniami kilkanaście.	—	—	—	—	—
Wszystka ta bielizna znaczone różowemi literami M, P. i numerami.					
Szlafrok lilia płócienny taki jak kitayka z peleryną	—	—	—	—	—
Salopa koloru orzechowego z draps de dames podszyta cała matęją takiegoż koloru	—	—	—	—	—
Szlafrok w paski szafirowe białe i karmazynowe obsyty sznurkami iedwabnemi karmazynowemi z peleryną	—	—	—	—	—
Szlafrok w kraty białe, zielonkawe i żółte w duże kraty z peleryną	—	—	—	—	—
Fartuch czarny merynosowy z kieszeniami i wstążką do wiązania	—	—	—	—	—
Skarpetki białe wełniane	—	—	—	—	—
Firanka zielona rasowa	—	—	—	—	—
Szlafroczek merynosowy koloru szmaragowego obsyty wstążką takiegoż koloru atlasową dwa razy popielatą kitayką w stanie i w rękawach podszyty	—	—	—	—	—
Szlafroczek floransowy koloru brązowego na podszewce różnocy obsyty atlasem tegoż samego koloru.	—	—	—	—	—
Szlafrok żaknotowy biały haftowany	—	—	—	—	—
Suknia żaknotowa biała z trzema falbanami muslinowemi haftowana	—	—	—	—	—
Suknia żaknotowa biała z bufkami u dołu i falbanką haftowaną	—	—	—	—	—
Perkalowa biała z dwoma falbanami dzierganemi muslinowemi	—	—	—	—	—
Suknia płócienna w ciemne kratki drobne z dwiema falbankami takiemiż	—	—	—	—	—
Szlafroczek popielaty płócienny w kratki z plisą	—	—	—	—	—
Suknia koloru ponsowego perkalikowa obsyta wstążką zieloną i żółtą w atlasie w mantynie	—	—	—	—	—
Suknia szafirowa perkalikowa w kwiateczki na około ze szlakiem	—	—	—	—	—

1.	Chustka koloru karmazynowego merynosowa ze szlakiem na dwie strony	—	—	—	—	1.
10.	szlak na białym dnie	—	—	—	—	1.
4.	Prześcieradło	—	—	—	—	1.
3.	Dwa szlafroczyki z cienkiego płótna szarego, ieden haftowany iedwabiem takiegoż koloru, drugi włóczką niebieską	—	—	—	—	2.
1.	Salopa merynosowa brązowa w której peleryny połowa iest cokolwiek	—	—	—	—	1.
3.	koloru odmiennego	—	—	—	—	1.

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nr. 50,510.

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

8.	Maiąc sobie doniesionóm, iż Sąd Pokoju Powiatu Sandomierskiego termin do uregulowania tytułu własności to iest: domu pod liczbą 188. w Mieście Tartowie położonego do Berka Boruchowicza Weismena należącego na dzień 11. Stycznia 1830 r. oznaczył; Kommissya Woiewódzka przeto wzywa wszelkie instytutu bądź świeckie bądź duchowne iako też i Gminy, aby w terminie do regulacyi oznaczonym wszelkie prawa, służebności, kaucyje, czynsze wieczyste przerzeczoną nieruchomość ciężzyć mogące, na mocy dokumentów urzędowych ubezpieczyć pod odpowiedzialnością starali się.
----	--

Radom dnia 16 Września 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Woyny Sekcyja Policji Nro. 62,473.

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

1.	Z powodu że termin drugi na wydzierżawienie dostarczenia artykułów żywności dla Więzień Policji Poprawczych Wydziałów Radomskiego i Sandomierskiego bezskutecznie z dniem 29. z. m. upłynął, Kommissya Woiewódzka przeto w zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 7. b. m. Nro. 9,375/312. z powołaniem poprzednich Obwieszczeń swoich, mianowicie pierwszego z dnia 18. Sierpnia r. b. Nro. 41,912. w Dzienniku Woiewódzkim Nro. 34. zamieszczonego, przy którym warunki głównejsze ogłoszone zostały, niemniéj powtórnego z dnia 30. Września r. b. Nro. 52,670. w Dzienniku Woiewódzkim Nro. 40. znajdujacego się. podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 2. p. m. Grudnia w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej odbędzie się po raz trzeci i ostatni publiczna licytacyja na dostawę tychże produktów z następującą zmianą, iako to: że dostarczenie żywności szczegółowo dla Więzień Poprawczych Sandomierskich rozpocznie się od ceny groszy ośm dziennie od osoby na iednego więźnia rach-
----	---

iąc, dla Więzień zaś Radomskich po groszy ośm i puł i od takiż saméy ceny to jest po groszy ośm i puł dla obydwóch Więzień; kaźden przeto mający chęć podięcia się téy entrepryzy szczególowo lub ogólnie obowiązany jest stawić się w terminie oznaczonym, zaopatrzony w stosowne wadium.

Radom dnia 18. Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski

Wydział i Sekcyja Skarbu Nro. 63,459.

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 9. Grudnia b. r. i w dniach następných odbywać się będzie na Komorze Konsumowéy w Radomiu licytacya publiczna towarów defraudowanych, sprzedawane tam będą towary łokciowe i krótkie iako to: płutno lniane bielone w różnych gatunkach, karton biały, perkal drukowany czyli cye, w różnych deseniach, nankin, dyma i kitay różnego koloru, bawełnica w paski, chustki bawełniane, tyftykowe i perkalowe różnéy wielkości, drukowane i przerabiane, tudzież białe guziki, obrączki, niemniéy wino w barełkach. Licytacyą powyższą Prezydenci, Burmistrze i Wóyci Gmin ogłosić są obowiązani.

Radom dnia 20. Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski

Wydział i Sekcyja Administracyine Nro. 55,963.

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Mając sobie doniesioném, iż Sąd Pokoju Powiatu Kozienieckiego termin do uregulowania tytułu własności nieruchomości to jest: domu drewnianego z zabudowaniami, ogródkiem fruktowym, z placem w Mieście Kozienicach przy Ulicy Rynek pod liczbą 79. położonego, własnością Jakóba Sztarka będącego, na dzień 20. Grudnia r. b. oznaczył; Kommissya Woiewódzka przeto wzywa wszelkie instytuta bądź świeckie bądź duchowne iako też i Gminy, aby w terminie do regulacyi oznaczonym wszelkie prawa, służebności, kaucye, czynsze wieczyste, na mocy dokumentów ubezpieczyć starały się.

Radom dnia 20. Października 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro. 9,923.

w Warszawie dnia 14. Października 1829 r.

*Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Z powodu, iż Kurator Masy Likwidacyiney Piotra Borzęckiego Michał Chelkowski, oraz Deputaci Komierowski i Karpautier żyć przestali, a Stanisław Zadera w pełnieniu obowiązków Deputata jest przeszkodzony; wzywa wierzycieli pomienionéy Masy Piotra Borzęckiego, aby celem obrania Kuratora i Deputatów w dniu 16. Grudnia r. b. o godzinia 10. rano w Sali Wydziału III. Trybunału przed Sędzią Chądzyńskim stawili się.

Wrazie niestawienia się Wierzycieli Trybunał stosownie do Art. 5. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Stycznia 1819 r. postąpi.

Prezes Brzezowski.

Sekretarz Czerwiński.